notarium publicum Majorice ad ea que inferius conti-

nentur in presentía notarii et testium subscriptorum

ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ipsorum

et tolius univeisitatis predicte et singularium ex ipsis

et successorum suorum fecerunt et prestiterunt illus-

trissimo ac magnifico principi et domino domino Pe-

tro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majorice Sar-

dinie et Corsice comitique Barchinone existenti perso-

naliter in aula inferiori castri Majorice homagium ore

et manibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos

quatuor Dei evangeliis el cruce Domini sub fide cujus

homagii et religionis sacramenti promiserunt nomini-

bus supradictis eidem domino Regi quod ipsi et dicta

universitas et singulares ejusdem et eorum successores

erunt ipsi domino Regi et successoribus ejus contra

omnem hominem mundi boni fideles et legales homi-

nes et subjecti ejusdem domini Regis et successorum

suorum. Et quod portabunt eidem domino Regi et dic-

tis successoribus suis bonam et rectam ac legalem fi-

dem. Quodque facient et complebunt omnis alia que

ad fidelitatem pertineant prout fideles bomines et sub-

jecti debeot et tenentur portare ac faceré eorum domi-

no naturali. Pro quibus ómnibus el singulis supradic-

tis attendendis et complendis iidem procuratores sin-

dici et actores nominibus quibus supra obligarunt me-

móralo domino Regi se ipsos et successores ipsorum

ac dictam universitatem et singulares ex ea ac succes-

sores dicte universitatis et singularium eorundem.

Presentibus testibus nobilibus Arnaldo de Erillo ííuber-
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natore Regni Majoriee et Galcerando de Bellopodio

majoredomus Johanne Ferdinandi legum doctore Bla-

sio Daysa et Jacobo de Faro jurisperilis ac Luppo de

Gurrea carnerario et pluribus alus ibidem in magna

multitudine congregatis.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dicli domi-

ni Regis et auctoritale regia notarii publici per lotain

terram et dominalionem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-

tus scribi feci cum raso et óptate in linea IX ubi di-

citur cum successorum et clausi.

Preierea die mercurii intitúlala tertio idusjuniian-

no proxime dicto citali ad mandatum regium inferius

nominati comparuerunt coram conspectu in presentía

dicli domini Regis et eidem homagium ac sacramen-

tum fidelitatis prestiterunt in modum et formam ex-

pressam in quodam instrumento publico inde facto te-

noris sequenlis.